


Edição 262 | Ano 2022
15 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 032/2022 - CONTRATO N° 072/2022

Certificação Digital: WWAWKKI4-8D7J2NHA-2CBD7TLR-KESVJZYV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ n°: 13.885.231/0001-71 

                   
                   
 

 
 
 
 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ nº 13.885.231/0001-71 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO EM RAZÃO DO VALOR N° 032/2022 
CONTRATO Nº 072/2022 

 
O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Licitação: Processo Administrativo nº 058/2022. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO EM 
RAZÃO DO VALOR N° 032/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS A MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS, 
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS OPERACIONAIS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DE ESPLANADA - BAHIA. 
Vigência: de 28/01/2022 a 28/04/2022. Dotação Orçamentária: Unidade 1901 – Ação 2003 – 
Elemento 3.3.90.39.00 – Fonte 150000 e 17040000. Contrato Nº 072/2022. Fornecedor: 
CRISTIANE SANTOS DE ALCÂNTARA - ME. CNPJ Nº. 09.279.267/0001-34: Data: 28/01/2022. 
Valor Global Estimado: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), referente ao fornecimento do objeto 
desta dispensa. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 262 | Ano 2022
15 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - DISPENSADE LICITAÇÃON° 032/2022 - CONTRATON° 072/2022

Certificação Digital: WWAWKKI4-8D7J2NHA-2CBD7TLR-KESVJZYV
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 032/2022 - CONTRATO N° 072/2022


		2022-02-15T16:53:35-0300




